
SMLOUVA O DÍLO Č. SOAP/002-15M2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

se sídlem: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

zastoupená: ředitelem Mgr. Petrem Hubkou

lČ: 70979090

DIČ: CZ 70979090

Objednatel není plátcem DPH.

Zástupce pro věci technické: Ing. Lenka Kasiková

Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Plzeň,

Telefon:

E-mail:

g

d
-J

.

:
0

(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmenh Masák & Partner s.r.o.

se sídlem: Rooseveltova 39/ 575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

zastoupena: Ing. arch. Jakubem Masákem

lČ : 270 866 31

DIČ: CZ27086631

Bankovní spojení: ČSOB pobočka Plzeň, číslo účtu:

Telefon: "

E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 95239

Zástupce pro věci technické: Václav jankovský, Dis.

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo



ČI. 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace ,,Odstranění
vlhkosti v objektu SOKA Sokolov se sídlem v Jindřichovicích" ve stupni
projektová dokumentace pro prováděni stavby (dále jen dokumentace).

2. Předmětem plněni této smlouvy je dále výkon autorského dozoru projektanta
v průběhu výstavby. Plněni výkonu autorského dozoru projektanta se bude
řídit podle potřeb a průběhu stavby. K plnění výkonu autorského dozoru
projektanta bude zhotovitel vždy vyzván objednatelem předem.

3. Dokumentace bude zpracována v rozsahu odpovidajÍcÍmu předpokládanému
účelu a využiti stavby za dodržení kvalitativnIch podmínek a jakosti ve smyslu
příslušných ČSN a prováděcích předpisů. Dokumentace bude zpracována v
souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a v rozsahu dle přílohy Č.6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Nedilnou součástí zpracované dokumentace bude
soupis prací a položkový výkaz výměr, zpracovaný podle vyhlášky č.
230/2012 Sb., v jednom vyhotovení bez oceněni a v jednom vyhotovení
oceněný dle platného ceníku Urs.

4. Dokumentace bude řešit odstranění vysoké vlhkosti východního křídla objektu
SOKA Sokolov Jindřichovice 1 - zámek, tj. provedení sanačních opatřeni
k odstranění nadměrné vlhkosti v podrobnostech odpovídajÍcÍch stupni
projektové dokumentace pro prováděni stavby. Podkladem pro zpracováni je
předprojektová příprava, zpracovaná v roce 2014 firmou Masák & Partner,
s.r.o., Gogolova 8/228, Praha 1. Navrhované řešení bude vycházet ze závěrů
této předprojektové přípravy a bude obsahovat všechny technické náležitosti,
nutné k realizaci akce.

5. Součásti zpracované dokumentace musí být závazné stanovisko MěÚ
Kraslice, odboru územního plánováni, stavebního úřadu a památkové péče,
které bude souhlasit s navrhovaným řešením.

6. Dokumentace musí splňovat podmínky odst.3 §13, zákona Č.360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě -
dokumentace musí být autorizována.

7. Dokumentace bude zpracována v tištěné podobě v 6 ti kopiích a v jednom
vyhotoveni v digitálni podobě na CD - výkresová dokumentace ve formátu
pdf, textová část ve formátu word, soupis prací a položkový výkaz výměr ve
formátu excel. Jedno vyhotoveni v tištěné i digitálni podobě bude obsahovat
výkaz výměr s kontrolnIm položkovým rozpočtem stavby v Kč a jedno
vyhotovení bude obsahovat tzv. ,,slepý" výkaz výměr.

8. Navrhované řešení musí respektovat platnou legislativu a technické normy,
vztahujÍcÍ se k předmětu plněni této smlouvy o dílo.

ČI. 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel předá objednateli předmět plněni - projektovou dokumentaci pro
prováděni stavby v termínu max. do 31.8.2016. (Při předpokládaném podpisu
SOD do 15.6.2016)

2. Zhotovitel předá projektovou dokumentaci osobně objednateli v jeho sIdle
v počtu vyhotovení dle čl.1 této smlouvy.

3. Místem plněni předáni dokumentace je Státní oblastní archiv v Plzni,
2.odděleni ekonomicko-správni, Kardinála Berana 20, Plzeň.

2



4. Místem plněni výkonu autorského dozoru projektanta je Státní okresní archiv
Sokolov, Jindřichovice 1 - zámek.

5. Doba plněni výkonu autorského dozoru projektanta bude od data předáni
staveniště dodavatelské firmě pro provedeni stavby až do ukončení a předáni
díla objednateli. výkon autorského dozoru se bude řídit potřebami a postupem
prací na stavbě a k jeho plnění objednatel vždy vyzve zhotovitele alespoň 3
pracovni dny předem, telefonickou nebo emailovou formou na tel.
262 645 nebo e-mail

ČI. 3. CENA DÍLA

1. V souladu s ustanovením § 2 zákona o cenách Č.526/1990 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, byla cena sjednána dohodou smluvních stran na základě
nabídkové ceny zhotovitele za provedení díla v rozsahu předmětu této
smlouvy v českých korunách ve výši:

" Cena za kompletní zpracováni projektové dokumentace pro provedeni
stavby bez DPH:

· Sazba výše dph: 21%
· Cena za kompletní zpracování projektové dokumentace pro provedení

stavby včetně DPH:

· Cena za jednu hodinu autorského dozoru projektanta včetně nákladů
na dopravu a případných dalších nákladů bez DPH:

· Sazba výše dph: 21%
· Cena za jednu hodinu autorského dozoru projektanta včetně nákladů

na dopravu a případných dalších nákladů včetně DPH:

2. Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná se započetím veškerých
předpokládaných nákladů, prací, rizik a zisku zhotovitele a pokrývá veškerá
plnění zhotovitele, dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné provedeni díla a splnění podmínek této smlouvy.

ČI. 4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Poskytnutí záloh není přípustné. Platby za předmět plněni budou realizovány
po protokolárnIm předání jednotlivých částí předmětu smlouvy. Daňový doklad
za výkon autorského dozoru bude obsahovat odsouhlasený výkaz počtu hodin
prováděného autorského dozoru.

2. Doba splatnosti daňového dokladu bude 21 kalendářních dnů od data jejich
prokazatelného doručení objednateli na adresu jeho sídla Sedláčkova 44, 306
12 Plzeň.

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované
částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti
daňový doklad zhotoviteli do 7 kalendářních dnů od jeho doručeni proto, že
obsahuje nesprávné údaje nebo byl vystaven v rozporu se smlouvou.
Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením daňového
dokladu.

3



6. Nebude-li daňový doklad označen tak, jak je výše uvedeno, je objednatel
oprávněn vrátit jej zhotoviteli, aniž by se tím dostal do prodlení s jeho
splatnosti. U nového nebo opraveného daňového dokladu běží nová lhůta
splatnosti.

ČI. 5. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nesplněni termínu plněni ze strany zhotovitele, uvedeného v čl.2
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky včetně DPH za každý
den prodlení.

ČI. 6. ZÁRUKA, DOBA ODPOVĚDNOSTI ZA VADY,
NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předaná projektová dokumentace je
vypracovaná podle přIslušných ČSN, EN a dalších předpisů a že má vlastnosti
pro tuto projektovou dokumentaci obvyklé.

2. Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku v trvání 60
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu díla
objednatelem.

3. Objednatel má z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady právo na bezplatné
odstraněni vad projektové dokumentace.

4. Vady projektové dokumentace zjištěné během záruční doby je zhotovitel
povinen odstranit na základě písemného oznámení vad objednatelem, a to
nejpozději ve lhůtě do 20 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem.
Za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši .

5. Zhotovitel přitom neodpovídá za vady, které mají původ v podkladech
objednatele nebo spočÍvajj v jeho nevhodných pokynech, na jejichž dodrženi i
přes zhotovitelovo upozornění pro jejich nevhodnost trval.

6. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody vzniklou nesplněním smluvní
povinnosti, v důsledku které škoda vznikla.

7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj části
projektové dokumentace provádějí.

8. V případě, že v důsledku vady projektové dokumentace bude způsobena
objednateli škoda (zejména v důsledku nekompletnosti dokumentace,
jakýchkoli technických chyb v ní uvedených a majIcIch vliv na technologické a
finanční procesy v průběhu vlastní realizace díla), zavazuje se tuto škodu
zhotovitel objednateli uhradit do 30 dnů od doručeni písemného vyčÍs|enj
škody, způsobené objednateli. V pochybnostech se má za to, že vyčÍs|eni
škody způsobené objednateli bylo doručeno zhotoviteli třetí den po datu jeho
odeslání.

9. Za škodu se považuje i stav, kdy vinou zhotovitele bude projektová
dokumentace nesprávná nebo neúplná a po jejím předáni objednateli nebo
v průběhu realizace díla budou zjištěny vady výkresové či textové části
projektové dokumentace nebo soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,
které budou mít za následek zvýšeni nákladů za zhotovení díla. V takovém

4



případě je povinnosti zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
rovnajÍcÍ se hodnotě, o niž se cena za zhotoveni díla zvýšila.

ČI. 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý stejnopis má
platnost originálu.

2. Veškeré změny, vyp|ývajÍcÍ z obsahu závazku budou řešeny dohodou
smluvních stran uzavřenou písemnými dodatky k této smlouvě.

3. Vztahy, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a ji výslovně neřešené, se řIdi přIslušnými
ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

4. Práva a povinnosti, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, přecházejí na případné právní
nástupce obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným
zpřístupněnÍm nebo zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou
písemného dodatku.

7. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem bez výhrady a na důkaz toho ji niže podepisují.

Z
Mg

ředitel St vu v Plzni j

ČR - Státní obladni äřchh
v Plzni

306 12 PLZEŇ, Sedláčkova 44
Poštovn( schránka 312

5


